terça-feira, 7 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

1.
'·'

I'

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 08 de 01 de abril 2020

Alter~ "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

. Trelentos e Vinte e Um Mil Reais

: ·: 1.

O Pr feito Municipal de. CENTRAL

R$ 321.000,00

No u o de suas atribuições legais que lhe confere a L~i Federal nº 4. 320/64, e Lei Orçamentária

D E CRETA:

Art. 1° - Remanejar, ou realocar o valor de R$ 321.opo,oo

' Trezentos e Vinte e Um Mil Reais

cons~antes do "Quadro de Detalhamento das Despesaf (QDD)", para reforço das dotações abaixo
espe~ificadas. 1

i 1 i
Código\ Especificação

02.10.0 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
1

Valor R$

' 1

1
, ,,

'
2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2084

3190.11.00

14

Vencimentos e V~ntagens Fixas Pessoal Civil
- • 1

Transferencias do:SUS

'
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

'
'

3190.11.00 Vencimentos e V<jntagens Fixas Pessoal Civil

14 Transferências do:sus

1

1 Total... ............... .

1 '

21.000,00

300.000,00

321.000,00

1 ' i Art. 2° - Constitui fonte de recursos para cobertyra do remanejamento ou realocação de que trata o

'1 f '~ '
artigo anterior, a anulação de igual· importância pas dotações discriminadas abaixo.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT;. DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2084

'
3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

2 Saúde - 15%

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
1

3190.11.00 Vencimentos e V~ntagens Fixas Pessoal Civil

2 Saúde - 15% i

Total. .............•....

' PLAMWEB - Plataf9rma de Administração Municipal

21.000,00

300.000,00

321.000,00

Página: 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B4E186DB2B10D088607881DDD04475D

terça-feira, 7 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

11

(1

1 !•
1

Prefeitura Municipal de C:entral
CNPJ: 14.136.816/0001-51

Poder: Executivo Municipal

Decreto Financeiro nº 08 de i 01 de abri! 2020
1.
1
1

. 1
Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

1

I:
1·
11

: : 11' dl
. •1. 'i' ·, '

1

Galnete do Prefeito,

Uilson Monteiro da Silva
!08.07f.035-04

Prefeito
i

01 de abril

PLAMWEB - Platafprma de Administração Municipal
1

1

2020.

Página: 2

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B4E186DB2B10D088607881DDD04475D

		2020-07-07T11:27:37-0300